主旨：

說明：

行政院新聞傳播處

受文者： 交通部

發文日期： 中華民國114年4月16日
發文字號： 院臺聞字第1145007386號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關協助推廣「健康臺灣深耕計畫」政策電子圖文說明

資料事，請查照。

一、

二、

為協助醫療體系突破現有限制，打造更具韌性與包容性

的健康照護模式，政府推動「健康臺灣深耕計畫」，盼

透過系統性改革，全面提升醫療環境，進而打造全民健

康福祉，實現亞太地區最具醫療發展力國家的願景。

本院特策製旨揭說明資料，請協助推廣運用，電子檔請

至本院全球資訊網「政策與計畫―政策櫥窗」項下下

載，刊載時請視網頁長寬比例調整尺寸，以呈現完整圖

文。

正本：各部會行總處、各聯合服務中心

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 100009臺北市忠孝東路1段1號
承辦人 ： 易漢倫
電話 ： 02-33568422
電子信箱 ： hli@ey.gov.tw

114/04/16
11:36:40

1140010838

114/04/16~114/04/24

第1頁，共1頁